平成27年9月18日
各　　位

会社名　株式会社大和証券グループ本社

代表者名　執行役社長　日比野　隆司

（コード番号　8601　東証・名証(第1部)）

【㈱大和証券グループ本社】

Ⅰ．機構改革（平成27年10月1日付）

先端ＩＴ戦略部を新設する。

Ⅲ．職員の異動（平成27年10月1日付）

（  新  ） （ 氏    名 ） （  旧  ）

先端ＩＴ戦略部長 山田　芳也 システム企画部　担当部長

兼　大和証券㈱　先端ＩＴ戦略部長

大和証券グループ　機構改革および役職員の異動について

下記の通り、大和証券グループの機構改革および役職員の異動を行いますのでお知らせします。

記

Ⅱ．役員の異動（平成27年10月1日付）

新 氏　名 旧

常務執行役員 中川　雅久 常務執行役員

業務・システム担当 業務・システム担当

[システム企画部、先端ＩＴ戦略部、業務部管轄] [システム企画部、業務部管轄]

大和証券㈱　常務執行役員 大和証券㈱　常務執行役員

常務執行役員 岡　裕則 常務執行役員

アジア・オセアニア担当 アジア・オセアニア担当

大和証券キャピタル・マーケッツ香港リミテッド会長 大和証券キャピタル・マーケッツ香港リミテッド会長

大和証券キャピタル・マーケッツシンガポールリミテッド会長 大和証券キャピタル・マーケッツシンガポールリミテッド会長

大和証券キャピタル・マーケッツ香港リミテッド社長

参与 柳沢　志向 参与

アジア・オセアニア副担当 アジア・オセアニア副担当

大和証券キャピタル・マーケッツ香港リミテッド社長 大和証券キャピタル・マーケッツシンガポールリミテッド社長

参与 村瀬　智之 参与

業務・システム副担当 業務・システム副担当

[システム企画部、先端ＩＴ戦略部、業務部管轄] [システム企画部、業務部管轄］

大和証券㈱　参与 大和証券㈱　参与

1

【大和証券㈱】

Ⅰ．機構改革（平成27年10月1日付）

（１）　業務・システム担当下に先端ＩＴ戦略部を新設する。

（２）　プロダクト・ソリューション担当下に確定拠出年金ビジネス部を新設する。

（３）　グローバル・インベストメント・バンキング担当下に企業提携第二部および企業提携第三部を新設し、

　　　　企業提携部を企業提携第一部に名称変更する。

Ⅲ．職員の異動（平成27年10月1日付）

（  新  ） （ 氏    名 ） （  旧  ）

先端ＩＴ戦略部長 山田　芳也 システム企画部　担当部長

兼　㈱大和証券グループ本社　先端ＩＴ戦略部長

エクイティ営業部長 古橋　朋和 日比谷支店長

グローバル・インベストメント・バンキング担当役員付部長 池田　弘樹 大和証券キャピタル・マーケッツヨーロッパリミテッド社長

兼　企業提携第二部長 兼　大和証券キャピタル・マーケッツヨーロッパリミテッド、パリ駐在員事務所長

企業提携第一部長 下本　謙一 企業提携部　担当部長

企業提携第三部長 越智　研至 企業提携部長

事業法人第三部長 矢澤　紀倫 コーポレート・ファイナンス第一部　担当部長

名古屋法人営業部長 河野　功 事業法人第三部　担当部長

確定拠出年金ビジネス部長 松村　健一 ラップビジネス部長

ラップビジネス部長 間宮　賢 投資信託部　担当部長

投資信託部長 藤井　卓哉 岡山支店長

ウェルスマネジメント部長 細田　和広 新宿支店長

広域法人部長 丹羽　功 事業法人第三部長

本店資産コンサルタント第四部長 峯村　耕一 佐賀支店長

日比谷支店長 　 渡辺　淳司 高知支店長

上野支店長 　 河合　淳 池袋西口支店長

松戸支店長 　 池田　剛 新宿センタービル支店　副部長

佐賀支店長 鳥居　真太郎 事業法人第二部　担当部長

神戸支店  副支店長 阪本　三四郎 町田支店長

明石支店長 　 河原　隆浩 本店資産コンサルタント第四部長

Ⅱ．役員の異動（平成27年10月1日付）

新 氏　名 旧

参与　 藤田　満 参与

プロダクト・ソリューション担当 プロダクト・ソリューション担当

兼　ウェルスマネジメント部長

2

（  新  ） （ 氏    名 ） （  旧  ）

和歌山支店長 　 衣笠　傑 難波支店　副部長

岐阜支店長 　 山本　寛二 エクイティ営業部長

津支店長 　 内田　祐仁 郡山支店　副部長

鎌倉支店長 　 上田　茂人 鎌倉支店　副部長

町田支店長 　 冨田　敏之 五反田支店長

青葉台支店　鷺沼営業所長 村木　一臣 本店資産コンサルタント第三部　副部長

新宿支店長 　 吉野　浩 上野支店長

八王子支店長 　 深田　直子 鎌倉支店長

岡山支店長 　 竹内　竜也 八王子支店長

高知支店長 　 田村　哲也 高松支店　副部長

大阪支店資産コンサルタント第二部長 平野　浩三 明石支店長

大阪支店地域コンサルタント部長 倉地　伸也 岐阜支店長

渋谷支店長 　 芹澤　潤一 渋谷支店長

兼　渋谷支店資産コンサルタント第一部長

渋谷支店資産コンサルタント第一部長 大久保　竜也 津支店長

五反田支店長 　 渡辺　千代子 成城支店長

大森支店長 　 野村　美穂 営業サポート部　副部長

成城支店長 古川　明 人事部　担当部長

池袋西口支店長 　 池田　潤 名古屋駅前支店　副部長

練馬支店長 　 藤原　正巳 本店資産コンサルタント第四部　副部長

大和証券キャピタル・マーケッツシンガポールリミテッド社長 町田　敬司 大和証券キャピタル・マーケッツシンガポールリミテッド出向中

大和証券キャピタル・マーケッツヨーロッパリミテッド社長 早川　淳 海外担当役員付部長
兼　大和証券キャピタル・マーケッツヨーロッパリミテッド、パリ駐在員事務所長 （大和証券キャピタル・マーケッツヨーロッパリミテッド（ロンドン）駐在）

以　　上

3